各位                                          2011 年 4月 5 日（火）

株式会社ディノス（東京都中野区）は、2011 年 4 月 6 日に 40 周年イベント「新種のバラ ネーミングコンテスト」

の第一次審査結果発表と、ホームページでの一般投票を開始します。

このイベントは、親子 2 代、3 代に渡ってディノスをご愛用くださっているお客様が多くいらっしゃることから、ご

愛顧にお応えするために企画し、ディノス創業 40周年記念サイト内にて 1月 21日より開催しているコンテストです。

ホームページ内でお母さんにまつわるエピソードを募集、コンテストで最優秀作品に選ばれたエピソード名が新種の

バラの名前(※1)として日本中で販売されるものです。

当初、第一次審査結果発表と一般投票は、3 月 18 日～3月 25 日を予定しておりましたが、東日本大震災の影響を鑑

み、延期しておりました。この度、4 月 6 日より再開いたしますので、お知らせいたします。

ディノスは 40 周年イヤーを機に、さらなるサービスの向上、CSR への積極的な取り組み、魅力的な商品のご提供

を心がけてまいります。これからのディノスにご期待ください。

（資料）対象アイテムは、デジタルカタログでご覧いただくことも可能です。

NEWS RELEASE

ディノス創業 40 周年イベント「新種バラ ネーミングコンテスト」

≪この件に関するお問い合わせ先≫ 株式会社ディノス 広報部 植木・伊藤

      TEL:03-5353-1410 FAX:5353-8301 E-mail.mailto:press@dinos.co.jp

dinos はおかげさまで創業 40 周年。

モノはもちろん、そのお買い物にまつわる

すべてが、あなたの幸福な体験となるために。

【新種バラ ネーミングコンテスト審査概要】
新種のバラ(2種類)のネーミングをかけたエピソードコンテスト。

お母さんとのエピソード＆エピソード名を募集、最優秀作品の

エピソード名をバラの名前にします。

テーマ：あの日言えなかったお母さんへの想い

○最終選考 2011 年 4 月 6 日 10：00～4 月 13 日 24：00

ノミネート作品をウェブ上で公開し、一般投票により

もっとも獲得数の高い作品を最優秀作品とします。

○最終結果発表 2011 年 4 月 20 日

ディノスホームページにて発表

○最優秀作品賞：バラの命名権(※1)、バラの花束

○参加賞：ディノス e-クーポン 1000 円

URL： www.dinos.co.jp/40th/naming

  （ホームページは 4 月 6 日 10：00 オープン予定）

◆バラはディノスの母の日ギフトとして販売されます(4月 20日予定)。

【これまでの審査スケジュール・審査方法】

○応募期間：2011 年 1 月 21 日～2 月 18 日

○第 1 次審査 2011 年 2 月下旬～3 月上旬

ディノスの選考委員の合議により、応募作品のうち品種毎に数作品のノミネート作品を選出。

（エピソード内容および花の名前にふさわしいエピソード名かを総合的に判断）

第一次審査結果発表と、ホームページでの一般投票を開始します

サイトイメージ

(※1)ジャパンアグリバイオ(株)が日本国内においてこれらのバラを販売する際の販売名称を差します。

～4 月 6 日 10：00 開始～

コンテスト投票ページイメージ

http://www.dinos.co.jp/40th/naming

（資料）ディノス創業 40 周年スペシャルサイトについて

40 周年記念投票・投稿コンテスト

■ディノス について

私どもディノスは、1971年創業のフジサンケイグループの総合通信販売会社です。日本のテレビショッピ

ングのパイオニアとして、テレビ、カタログ、インターネットでの通信販売を通じて、こだわりのファッシ

ョンや機能的な雑貨、上質なインテリアから、美容・健康アイテムまで、お客様のライフスタイルを豊かに

する商品をご紹介しています。

株式会社ディノス  会社概要 URL： www.dinos.co.jp/company

ディノスオンラインショップ URL:  www.dinos.co.jp

 dinosはおかげさまで創業 40周年を迎えます。

クリックひとつで簡単にモノが手に入る時代だからこそ、

もっとお客さま一人ひとりに、価格だけではない

お買い物のよろこびを、実感していただきたい。

私たちはいま、そう考えています。

dinos なら楽しい。dinos なら話せる。dinos なら安心。

モノはもちろん、そのお買い物にまつわるすべてが、

あなたの幸福な体験となるために。

これからも dinos を、どうぞよろしくお願いいたします。

※40周年記念サイト www.dinos.co.jp/40th

≪メディアからのお問い合わせ先≫ ディノス広報部

TEL:03-5353-1410 E-mail.mailto:press@dinos.co.jp

≪お客様からのお問い合わせ先≫  ディノスハートコールセンター

TEL:0120-111-555 E-mail.mailto:info@dinos.co.jp

40 周年スペシャル商品

イメージ

【ディノス創業 40 周年サイト】

40 周年スペシャル商品・40 周年記念投票・

投稿コンテストなど、随時更新中です。

www.dinos.co.jp/40th

TEL:0120-111-555